
  

UCHWAŁA NR LXXIII/651/23 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXII/647/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Rada Miejska 

w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/647/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2023 r. poz. 5059) w załączniku do uchwały wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 8. Sposób realizacji programu i sposób oceny realizacji programu w § 15 po ust. 4 dodaje się 

ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Wskaźniki określające realizację programu: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert, 

2) liczba złożonych ofert w trybie pozakonkursowym, 

3) liczba zawartych umów na realizacje zadań publicznych, 

4) przyznane kwoty dotacji w ramach otwartych konkursów ofert, 

5) przyznane kwoty dotacji w trybie pozakonkursowym 

6) liczba zrealizowanych przedsięwzięć w ramach inicjatywy lokalnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie 

Alicja Dobrowolska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5515



Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała wprowadza nowe brzmienie załącznika do uchwały Nr LXXII/647/23 Rady 

Miejskiej w Augustowie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 r. 

Zmianą zostaje objęty Rozdział 8 Sposób realizacji programu i sposób oceny realizacji programu.  

W § 15 po ust. 4 dodaje się ust. 5 dotyczący wskaźników określających realizację programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5515


		2023-11-03T13:12:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




